

Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit

Khall § 185
/00.02.01/

Suomen Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten tulee olla kunnan valtuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 vaalitaan valitaan 15.11.-31.12.2021 vaalipiireittäin toimitettavissa vaaleissa. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja yhdeksän varajäsentä valitaan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen.

Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suhteessa. Asukasluku määräytyy vaaleja edeltävän vuoden marraskuun 30. päivänä väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. Ristijärven kunnan äänimäärä on 1240.

Oulun vaalipiiristä Kuntaliiton valtuuskuntaan valitaan kuusi (6) jäsentä ja kuusi (6) varajäsentä suoraan vaalituloksen perusteella..

Oulun vaalipiirin kuntapäiväkokous on hyväksynyt 5.10.2021 ehdokaslistat valtuuskunnan vaaleja varten. Valtuuskunnan vaalilautakunta on vahvistanut kuntapäivien hyväksymät ehdokaslistat. Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on esityslistan liitteenä.

Kuntaliiton yleiskirjeessä 12.8.2021 Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit todetaan, että Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole määräyksiä siitä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Olennaista on, että viimeistään 31.12.2021 päätös on kunnassa tehty ja kunnan eri ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mahdollisesti tyhjät ja hylätyt äänimäärät on syötetty vaalijärjestelmään.

Vaali suoritetaan suljettuna suhteellisena listavaalina. Kullakin äänestyskseen osallistuvalla henkilöllä on käytettävissään asukasmäärän mukainen kunnan kokonaisäänimäärä jaettuna äänioikeutettujen lukumäärällä. Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun.

Vaalin tulos kirjataan pöytäkirjaan. Pöytäkirjaan merkitään kunkin ehdokaslistan saamat äänet sekä asukasluvun perusteella lasketut kokonaislukuun pyöristetyt äänimäärät.

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto päättää toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi.